
Vilkår for påmelding og info til alle ryttere ved Nittedal Hestesenter 

Vi ønsker velkommen til ridekurs/ leir/ rideskolestevne for både store og små hesteinteresserte. Dette er et 
skriv som alle foresatte og de over 18 år må lese igjennom og bekrefte før endelig påmelding til ovenfornevnte 
aktiviteter. 

Ved Nittedal Hestesenter dyrker vi heste-og ridegleden. Målet vårt er å gi den beste undervisningen til små og 
store ryttere. Oversikt over våre helge- aktiviteter finner du på www.nittedalhestesenter.no, der finner du også 
påmelding til vår ukentlige rideskole. Vi har forskjellig typer ponnier, og noen hester. Disse betegner vi som 
våre kollegaer som vi alle skal behandle med respekt og varsomhet. 

SIKKERHET og RISIKO 

Hester er fluktdyr med krefter og instinkter. Vi har drevet rideskolen siden 2006, med veldig lav fall og 

skadeprosent, og har meget snille og egnede hester, men det er alltid en risiko for at man kan falle av. Det heter 

at man skal falle av «100 ganger for å bli en bedre rytter». Heldigvis er de fleste fall av en slik karakter at man 

kommer seg opp på hesten igjen med det samme. Vi har ansvarsforsikring i rideskolen, men anbefaler alle å 

tegne egen personforsikring.  

Vi tilbyr utlån av sikkerhetsvester og ridehjelmer til våre rideelever. Det er påbudt med hjelm hos alle som rir 
hos oss, uansett alder og nivå. Ryttere under 18 år skal ri med sikkerhetsvest. Foresatte er ansvarlig for at dette 
følges opp. 

· Alle elever må ri med hjelm 

· Bruk sko som går til ankelen og har hæl 

· Bruk ridebukse/tights/jeans 

· Håret skal festes i strikk, vekk fra ansiktet 

· Ulykkesforsikring anbefales, men er ikke et krav 

Elever som oppholder seg i og rundt områdene på Nittedal Hestesenter, er hos oss på eget ansvar. Rideskolen 
står ikke til ansvar for skader eller ulykker i forbindelse med aktiviteter på stallen eller på ridetimen.  

Markedsføring Vi her på rideskolen synes det kjempefint at det er yrende liv av ryttere i alle aldre hos oss som 
får oppleve hesteglede og noen ganger ønsker vi derfor å ta bilder for å dele på vår nettside og i sosiale medier. 
Om dette ikke er ønskelig må vi ha beskjed. 

Offentliggjøring av navn: Oversikt over kurs, med navn på elever vil bli offentliggjort på Spond. Ved påmelding 
via Deltager.no vil fornavn, etternavn og alder komme frem offentlig. Hvis dette ikke ønskes, ta kontakt med 
Marte- 95774020.  

Påmelding: Påmelding til ridekurs skjer via vår hjemmeside. Kurset faktureres i ett når kurset er i gang. 
Mulighet for å dele opp faktura i to. Påmelding og betaling til våre aktiviteter skjer via Deltager.no, her må man 
fylle ut obligatoriske felt. Plassen bekreftes når beløpet er betalt. Påmelding og betaling er bindende.  

Bekreftelse: Jeg/vi bekrefter å ha lest og forstått informasjonsskrivet fra Nittedal Hestesenter.  

Vi ser frem til en hyggelig og lærerik tid med dere, med mye hesteglede hos oss. 

For spørsmål/ etc ta kontakt: Marte Svenkerud – rideskole@nittedalhestesenter.no – 95774020 

http://www.nittedalhestesenter.no/

